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Villeroy&Boch - Spodek
Amazonia Anmut 12cm

Cena 86,12 zł

Dostępność Aktualnie brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1043811430

Kod producenta 1043811430

Kod EAN 4003686260160

Producent Villeroy&Boch

kolor biały

materiał porcelana

szerokość spodka [cm] 12

Opis produktu
Amazonia Anmut to bardzo oryginalna kolekcja porcelany niemieckiej marki Villeroy & Boch inspirowana bujną florą i
fauną amazońskiej dżungli. Nowoczesne kształty znane z serii Modern Grace zyskały wielobarwne dekoracje przedstawiające
egzotyczne rośliny, owady i zwierzęta, utrzymane w stylu przywodzącym na myśl dawne botaniczne lasy.
Złota obwódka na brzegach naczyń dodaje im eleganckiego charakteru i sprawia, że kolekcja Amazonia marki Villeroy & Boch
będzie doskonale nadawać się także na wyjątkowe okazje.

Elegancki i subtelny te słowa idealnie opisują spodek z serii Anmut Flowers, która została wykonana z niezwykle twardej
kostnej porcelany o zachwycającej bieli. Amazonia Anmut to odkrywanie prawdziwego piękna natury. Motywy są przecież
inspirowane rysunkami Alexandra von Humboldta. Ten odkrywca i podróżnik uwiecznił pełnię i bogactwo gatunków
tropikalnych lasów deszczowych już pod koniec XVIII wieku. Jeszcze dzisiaj jego pełne pasji rysunki zaskakują swoją wyjątkową
żywotnością. Przez połączenie okrągłych kształtów Amazonia Anmut z kanciastymi talerzami Amazonia i miskami w kształcie
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liści możesz tworzyć ciągle nowe aranżacje. W połączeniu z dopasowanymi białymi formami Modern Grace i Anmut, sztućcami
Ella Teilvergoldet i odpowiednimi akcesoriami Amazonia żywa gra kształtów zyskuje nowy wymiar.

Właściwości
  Materiał:

 
porcelana kostna
 

Średnica:
 

12 cm
 

Zmywarka:
 

tak
 

O marce

Marka, która tworzy historię...
Od ponad 265 lat Villeroy & Boch zachwyca wzornictwem i jakością.
Od czasu utworzenia firmy przeszło 265 lat temu w samym środku Europy Villeroy & Boch stała się jedną z wiodących marek
w branży sanitarnej, czerpiącą doświadczenie ze swojej długoletniej tradycji. Od chwili powstania fabryki dużo się zmieniło.
Długa i usiana sukcesami historia to dowód na to, że firma Villeroy & Boch zawsze wychodzi naprzeciw oczekiwaniom
konsumentów i stale pracuje nad udoskonaleniem swoich produktów.

Już od dziewięciu pokoleń firma Villeroy & Boch wnosi wkład w stały rozwój branży. Konkurenci stali się sprzymierzeńcami. W
1748 roku François Boch i jego trzej synowie rozpoczęli produkcję ceramicznej zastawy i akcesoriów. W 1836 roku Jean-
François Boch łączy się z popularnym producentem fajansu, Nicolas Villeroyem, tworząc firmę Villeroy & Boch. Ta fuzja
doprowadziła do stworzenia jednego z pierwszych koncernów na świecie. Trzydzieści lat po utworzeniu firmy Villeroy & Boch
wraz z wybudowaniem fabryki mozaiki weszła w branżę materiałów budowlanych. Nasza glazura była wysyłana z Mettlach na
cały świat. Obecnie nasze produkty zdobią takie zabytki jak katedra w Kolonii oraz Holland Tunnel w Nowym Jorku. Płytki
podłogowe z tej fabryki znalazły się również na pokładach wspaniałego i eleganckiego okrętu RMS Titanic.
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Wraz z udostępnieniem w XIX wieku bieżącej wody firma rozpoczęła seryjną produkcję ceramiki sanitarnej i pomogła
upowszechnić w Europie kulturę korzystania z łazienki i higienę. Dzięki przełomowej koncepcji produktów autorstwa Luigiego
Colaniego w roku 1975 firmie Villeroy & Boch udało się zmienić łazienkę w oazę relaksu. Łazienka nie była już wyłącznie
miejscem, w którym dokonuje się pielęgnacji ciała, lecz uzyskała to samo znaczenie, co wszystkie inne pomieszczenia
mieszkalne i stała się wyrazem indywidualnej estetyki. Dla wielu osób łazienka stała się osobistą oazą relaksu.
 

Kolekcja Amazonia

Bogactwo żywych kolorów i form – w nowoczesnej zastawie
stołowej.

Amazonia Anmut od Villeroy & Boch to ponadczasowe, okrągłe naczynia z fascynującymi motywami Amazonia inspirowanymi
rysunkami podróżnika Alexandra von Humboldta. Pozwól się zainspirować nowymi możliwościami. Stwórz całkowicie nowe i

wyjątkowe nakrycia stołu. Podczas serwowania posiłków możesz cieszyć się jeszcze większym bogactwem kolorów i kształtów,
które są zarazem pobudzające, egzotyczne i nowoczesne.

Pomysły na wyjątkowe prezenty – dla miłośników wzornictwa i fanów motywów
dekoracyjnych.

Każdy element kolekcji Amazonia może być pięknym, indywidualnym elementem dekoracyjnym – dlatego stanowi wspaniały
pomysł na prezent. Już sam kształt naczyń wystarczy, aby stworzyć atmosferę egzotyki, a szczególnie fascynująco wyglądają
wtedy, kiedy motywy dekoracyjne wychodzą poza naczynia: podaruj np. kilka owoców egzotycznych w misce o kształcie liścia

lub włóż kwitnące gałązki do filiżanki od herbaty.
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Prawdziwe piękno natury – wzory inspirowane rysunkami Alexandra von Humboldta.
Amazonia Anmut to odkrywanie prawdziwego piękna natury. Motywy są przecież inspirowane rysunkami Alexandra von

Humboldta. Ten odkrywca i podróżnik uwiecznił pełnię i bogactwo gatunków tropikalnych lasów deszczowych już pod koniec
XVIII wieku. Jeszcze dzisiaj jego pełne pasji rysunki zaskakują swoją wyjątkową żywotnością.

Wyjątkowe połączenia różnorodności form – naturalnych, kanciastych i okrągłych.
Przez połączenie okrągłych kształtów Amazonia Anmut z kanciastymi talerzami Amazonia i miskami w kształcie liści możesz

tworzyć ciągle nowe aranżacje. W połączeniu z dopasowanymi białymi formami Modern Grace i Anmut, sztućcami Ella
Teilvergoldet i odpowiednimi akcesoriami Amazonia żywa gra kształtów zyskuje nowy wymiar.
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